งบประมาณประจำปีงบประมาณ 2568  แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 
ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การเรียนรู้ตาม
ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000  แหล่งของเงิน 6811200 เป็นเงิน 6,400.- (หกพันสี่ร้อยบาท
ถ้วน) ดังนี้ 
 1. ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 16 คน x 1 มื้อ x 70 บาท     เป็นเงิน 1,120.-  บาท 
 2. ค่าอาหารว่างและเคร่ืองดื่ม จำนวน 16 คน x 2 มื้อ x 25 บาท    เป็นเงิน   800.-  บาท 
  3. ค่าวิทยากร จำนวน 3 ชั่วโมงๆ ละ 200.- บาท    เป็นเงิน   600.-  บาท

[...]

(เม.ย.-ม.ิย  
พ.ศ. 2568) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.  
พ.ศ. 2568) 

1.ประสานงานกับ
เครือข่าย 
2.จัดตารางเพื่อจัด
กิจกรรม 
3.ดำเนินการตามแผนงาน 
4.ติดตามประเมินผล 
5.รายงานการดำเนินงาน 

- - โครงการส่งเสริมเศรษฐกจิ
พอเพียง สรา้งโอกาส สรา้ง
อาชีพสู่ชุมชน เป็นเงิน 6,400.- 
(หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

13. ผูร้บัผดิชอบโครงการ  
นางสาวพิณทิพย ์ ชุมภู ่  ครู กศน.ตำบล 

14.  เครอืขา่ย 
  - ปราชญ์ชาวบ้าน  
  - ประชาชนทั่วไป 

15.  โครงการทีเ่กีย่วขอ้ง 
        โครงการทักษะชวีติ 

16. การประเมนิผล 

ตัวบ่งชี้ความสำเร็จ วิธีการประเมิน เครื่องมือที่ใช้ในการประเมิน